
INFORMATION ALLERGÈNES 

                                                  

Pâtes à pizza 
Farine de blé P     P    P   P  

Levure boulangère               

Huile d’olive               

Pains spéciaux 
Pain kebab P  P   P     P  P  

Pain hamburger  P              

Pain de mie P              

Pain panini P              

Pain libanais P              

Pain panuzzo P              

Tortilla P              

Sauces 
Bases 

Sauce tomate               

Crème fraîche       P        

Crème liquide        P        

Sauce Barbecue               

Sauce Curry   P       P     

Sauce Américaine   P   P P  P P  P   

Sauces 
Algérienne   P       P     

Américaine   p   p p  p p  p   

Andalouse   p      p      

Barbecue               

Biggy burger   P       P     

Brazil   P       P     

Harissa               

Blanche : Pitta Kebab   P            

Ketchup               

Mayonnaise   P       P     

Samouraï   P       P     

Sauce pimentée               
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Ingrédients originaux 
Viandes 

Bacon      P P        
Chicken burger pané P  P   P P  P  

    
Chorizo               

Cordon de Volaille P  P   P P  P P     
Jambon P     P P        

Lardons : bâtonnets de veau               
Merguez               

Poulet               
Viande haché P     P         
Steak haché               

Poissons 
Cocktail de fruits de mer  P  P          P 

Poisson pané    P           
Thon à l’huile    P           
Saumon fumé    P           

Finger food 
Ailes de poulet tex mex P     P P  P P     

Calamars P             P 

Nuggets P  P   P P  P P     
Tenders cornflakes poulet P  P   P P  P P P    

Veggies 
Artichaut               

Basilic               
Citron               

Champignons               
Galette de pomme de terre P      P        

Maïs                
Oeuf   P            

Oignons               
Olives noires               

Poivrons               
Pomme de terre               
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Salade               
 

                                                              

Fromage 
Bleu       P        

Boursin       P        

Brie       P  
 
 

     

Cheddar       P        
Chèvre       P        

Emmental       P        
Mozzarella râpée       P        

Parmesan       P        
Raclette tranche       P        

Reblochon       P        
Vache qui rit       P        

Accompagnments 
Frites               

Potatoes P              
Huile de tournesol               

Desserts 
Brownies individuels P  P  P P P P       
Fondant au chocolat P  P   P  P P       

Magnum       P        
Glace Häaggen-Dazs Blueberries & 

Cream 
  P    P        

Glace Häaggen-Dazs Caramel, Biscuit 
& Cream Speculoos 

P  P   P P        

Glace Häaggen-Dazs Cookies & Cream P  P    P        
Glace Häaggen-Dazs Double Chocolate 

Ganache 
  P   P P P       

Glace Häaggen-Dazs Dulce De Luche   p    P        
Glace Häaggen-Dazs Macadamia Nut 

Brittle 
  P    P P       

Glace Häaggen-Dazs Mango & 
Raspberry 

  P    P        

Glace Häaggen-Dazs Salted Caramel   P    P P       
Glace Häaggen-Dazs Pralines & Cream   P    P P       
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Glace Häaggen-Dazs Strawberries & 
Cream 

  P    P        
Glace Häaggen-Dazs Strawberry & 

Raspberry 
P  P    P P       

Glace Häaggen-Dazs Summer Berries & 
Cream 

  P    P        

Glace Häaggen-Dazs Vanilla   P    P        

                                                              

Glace Häaggen-Dazs Vanilla Caramel 
Brownie 

P  P    P        

Salade de fruits               
Tarte au citron P  P   P P P       

Tarte aux daims   P   P P P       
Tarte aux pommes P      P        

Tarte aux poires P  P    P P       
Tiramisu Caramel Spéculos P  P   P P P    P   
Tiramisu Cookies & Cream P  P   P P P    P   

Toppings 
Miel               

Nutella      P P P       
Gourmandises 

Kinder surprise      P P        
Boissons 

Coca- cola               
Coca cherry               

7 up               
7 op mojito zéro               

Oasis tropical               
Oasis cassis               

Orangina               
Fanta orange               

Fanta fruit du dragon               
Schweppes               

Tropico               
Redbull               

Capri-sun               
Cristalline               

Perrier               

G
lu

te
n

*
 

Sé
sa

m
e 

La
it

**
 

Fr
u

it
s 

à 
co

q
u

e
s*

*
* 

M
o

llu
sq

u
es

 

C
ru

st
ac

és
 

O
eu

fs
 

P
o

is
so

n
s 

A
ra

ch
id

e 

So
ja

 

C
él

er
i 

M
o

u
ta

rd
e

 

Su
lf

it
e

s*
*

*
* 

Lu
p

in
 



Règlement européen n°1169/2021 relatif à l’information des consommateurs sur les denrées alimentaires 

Màj 16/05/2024 

Les informations présentes dans ce tableau, sont issues des données transmises par nos fournisseurs référencés et concernant les 
allergènes d’ingrédients volontairement incorporés dans la recette. 

Nous ne pouvons pas exclure une présence fortuite d’autres allergènes qui serait survenue lors de la fabrication chez le fournisseur 
ou lors de l’utilisation des produits dans notre restaurant. 

          Légende :      

P P  

 Présence   Peut contenir   Absence d’allergène volontaire dans le produit  

*: Céréales contenant du gluten, à savoir une des céréales suivantes : blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut 

** : Lait y compris lactose 

*** : Fruits à coques : Amandes, Noisettes, Noix, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de Macadamia et Noix de 
Queensland 

**** : Si la quantité d’anhydride sulfureux et sulfites est supérieur à 10mg/kg de produits finis 
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